

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	Α.Τ. 01	m3	400,00	2,75	1.100,00	
2	Ισοπέδωση με διαμορφωτήρα	ΟΔΟ Ν1140.1	ΟΔΟ 1140	Α.Τ. 02	m2	10.000,00	0,50	5.000,00	
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ								6.100,00	6.100,00
2. ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	Α.Τ. 03	m	20.000,00	8,80	176.000,00	
2	Προμήθεια μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	Α.Τ. 04	m3	1.000,00	80,00	80.000,00	
3	Προμήθεια μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	Α.Τ. 05	m3	1.000,00	75,00	75.000,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	Α.Τ. 06	m2	3.000,00	20,00	60.000,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	Α.Τ. 07	kg	28.000,00	1,05	29.400,00	
6	Προσαρμογή καλυμμάτων φρεατίων - σχαρών	ΥΔΡ Ν\6752.1		Α.Τ. 08	TEM	200,00	45,00	9.000,00	
Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ								429.400,00	429.400,00
3. ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	Α.Τ. 09	m3	4.000,00	12,60	50.400,00	
2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκνόμενου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	Α.Τ. 10	m2	10.000,00	3,10	31.000,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	Α.Τ. 11	m2	10.000,00	3,20	32.000,00	
Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ								113.400,00	113.400,00
4. ΟΜΑΔΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	Α.Τ. 12	m2	100.000,00	3,15	315.000,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	Α.Τ. 13	m2	10.000,00	1,10	11.000,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	Α.Τ. 14	m2	250.000,00	0,42	105.000,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	Α.Τ. 15	ton	13.000,00	74,10	963.300,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνόμενου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	Α.Τ. 16	m2	140.000,00	9,10	1.274.000,00	
Σε μεταφορά								2.668.300,00	548.900,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.668.300,00	548.900,00
6	Αντιολισθηρές ασφατικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπακνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521B	Α.Τ. 17	m2	20.000,00	10,10	202.000,00	
7	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	Α.Τ. 18	m2	3.000,00	3,45	10.350,00	
8	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2,	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.3	ΝΟΔΟ 2653	Α.Τ. 19	m	1.800,00	70,00	126.000,00	
	Σύνολο : 4. ΟΜΑΔΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ							3.006.650,00	3.006.650,00
Άθροισμα									3.555.550,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	639.999,00
Άθροισμα									4.195.549,00
Απρόβλεπτα								15,00%	629.332,35
Άθροισμα									4.824.881,35
Πρόβλεψη αναθεώρησης									10.000,00
Άθροισμα									4.834.881,35
ΦΠΑ								24,00%	1.160.371,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									5.995.252,87

22/05/2017

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Δ/ΤΡΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΒΑΛΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
Δ.Η.

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ με Α' βαθμό